

Ranking 2023 i Blekinge län

I årets ranking klättrar Olofström och Karlskrona uppåt på listan medan Sölvesborg, Karlshamn och Ronneby tappar placeringar.

Karlskrona

Karlskrona klättrar 42 placeringar och intar plats 222 av 290.

I Karlskrona förbättrades företagsklimatet med 0,2 jämfört med 2022. Det sammanfattande omdömet steg således till 3,2. Betyget för påverkan av brottslighet och otrygghet ökar och ligger nu strax över sverigesnittet. Man kan även se en positiv förändring i konkurrens från kommunens verksamheter. Viktiga parametrar som skolans kontakter med näringslivet samt dialog med beslutsfattare och information till företagen ligger fortfarande under betyget 'Godtagbart' på betygsskalan.

Ronneby

Ronneby tappar 41 placeringar och hamnar på plats 202.

Ronneby tappade 0,2 betygssteg i det sammanfattande omdömet och landade på 3,3 vilket betyder strax över 'Godtagbart'. Mindre konkurrens från kommunens verksamheter är väldigt viktigt för företagen, men betyget sjönk i denna viktiga fråga. Likaså påverkan av brottslighet och otrygghet samt dialog med kommunens beslutsfattare.

Karlshamn

Karlshamn tappar 17 placeringar och hamnar på plats 228.

Årets resultat för Karlshamn innehöll tämligen små förändringar mot tidigare år. Det sammanfattande omdömet landade på 3,2, vilket är 0,1 enheter lägre än föregående år. Relativt många parametrar sjönk men med små marginaler. Upphandlingsfrågan får lägst betyg, följt av tillgången till relevant kompetens.

Olofström

Olofström klättrar 36 placeringar och intar plats 187.

Det sammanfattande omdömet i Olofström ökade med 0,1 betygssteg, och avrundas således till 3,3. Det var en tydlig förbättring när det kommer till kommunens service och bemötande samt frågan om upphandling. Endast i parametrarna allmänhetens attityder, påverkan av brottslighet och otrygghet samt företagens engagemang sjönk resultatet.

Sölvesborg

Sölvesborg tappar 30 placeringar och hamnar på plats 78, men trots tappet är kommunen fortsatt högst placerad i Blekinge län.

Sölvesborg har fortfarande det högst sammanfattande omdömet i länet men sjönk med 0,3 till ett omdöme på 3,9. I endast frågan om företagens engagemang för företagsklimatet ser vi en förbättring. I övrigt sjunker resultatet i 10 av mätningens 15 parametrar medan 3 förblir oförändrade. Störst förändring ser vi i kommunpolitikernas attityder, information till företagen och tjänstemännens attityder.

Om undersökningen av det lokala företagsklimatet

Varje år mäter Svenskt Näringsliv företagsklimatet i Sveriges 290 kommuner. I årets enkätundersökning har 32 401 företag och 5 760 kommunpolitiker svarat på hur de upplever det lokala företagsklimatet. Resultatet används i utvecklingsinriktade dialoger med ledande kommunpolitiker och tjänstepersoner. Läs mer på foretagsklimat.se.